
ZARZĄDZENIE NR 120/15/2018 
Burmistrza Jasienia  

z dnia 21 maja 2018 r. 
 
 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia  naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze – Referent ds. zieleni i ochrony zabytków w Urzędzie Miejskim                            
w Jasieniu.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz.U. z 2016 poz. 902 z późn. zm.) oraz  § 13 Zarządzenia Nr 19/09 
Burmistrza Jasienia z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Jasieniu, zarządzam co następuje: 

 § 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 
stanowisko urzędnicze – Referent ds. zieleni i ochrony zabytków w Urzędzie Miejskim                                
w Jasieniu.  

w następującym składzie:  

1. Małgorzata Flinta  - przewodnicząca komisji. 
2. Anna Ulikowska   – sekretarz komisji. 
3. Ewa Urban  - członek komisji. 
 
 

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie wszelkich czynności 
związanych z naborem pracownika, zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych                          
i Regulaminem naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Jasieniu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                      

 

                                                                                                    Burmistrz Jasienia 
                                                                                           /-/ Andrzej Kamyszek 


